



امضای تفاهم‌نامه همکاری بین دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی و شرکت فولاد مهر سهند

در راستای تحقق اهداف کنسرسیوم تخصصی اشتغال دانش‌آموختگان دانشگاه ملی مهارت تفاهم‌نامه همکاری میان دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی و شرکت فولاد مهر سهند به امضا رسید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، این تفاهم‌نامه که در محل شرکت فولاد مهر سهند و با حضور دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی و شکوری، قائم مقام مدیرعامل شرکت به امضا رسید، با هدف جذب فارغ التحصیلان دانشگاه به عنوان نیروی کار متخصص و توانمند در صنعت فولاد شکل گرفته است.

دکتر بهشتی اصل در این مراسم ضمن تقدیر از همراهی شرکت فولاد مهر سهند، به مأموریت‌ها و دستاوردهای دانشگاه ملی مهارت در تربیت نیروی انسانی ماهر اشاره کرد و گفت: این تفاهم‌نامه گامی مؤثر در جهت اشتغال فارغ التحصیلان و پاسخگویی به نیازهای صنعت است. وی همچنین به زمینه‌های متعدد همکاری بین دانشگاه و شرکت اشاره نمود که از جمله آن‌ها می‌توان به:

- مشارکت شرکت در بازنگری سرفصل‌های درسی متناسب با نیازهای روز صنعت و علم روز دنیا

- برگزاری سمینارها و همایش‌های مشترک تخصصی

- تسهیل فرآیند جذب دانش‌آموختگان در شرکت فولاد مهر سهند

- توسعه دوره‌های کارآموزی و مهارت‌آموزی برای دانشجویان

اشاره کرد.

شکوری نیز در این نشست با اعلام آمادگی کامل شرکت برای همکاری با دانشگاه، بر اهمیت استفاده از ظرفیت‌های علمی و پژوهشی دانشگاه در توسعه صنعت فولاد تأکید کرد. وی گفت: شرکت فولاد مهر سهند علاوه بر جذب فارغ التحصیلان دانشگاه، آماده مشارکت در پذیرش کارآموزان، امریه‌های سربازی و دیگر طرح‌های مشترک با دانشگاه است. در پایان این مراسم، دکتر بهشتی اصل و هیئت همراه از بخش‌های مختلف کارخانه، به ویژه خط تولید پروفیل فولادی و واحد ماشینکاری ساخت بلوک سیلندر خودرو بازدید کردند.

گفتنی است که تفاهم‌نامه اشتغال گامی بلند در راستای ارتقای اشتغال‌پذیری دانش‌آموختگان و تقویت پیوند صنعت و دانشگاه محسوب می‌شود. با اجرایی شدن این همکاری، دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی و شرکت فولاد مهر سهند می‌توانند الگویی موفق از تعامل مؤثر مراکز آموزشی و صنعتی را ارائه دهند. همچنین امضا و اجرای این تفاهم‌نامه نویدبخش آینده‌ای روشن برای فارغ التحصیلان مهارتی و رشد صنعتی منطقه خواهد بود.





